

AI Architectural Intelligence ApS
CVR-nr. 32 77 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013.

Vibeke Linde Strande
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AI Architectural Intelligence ApS Sturlasgade 14M, 2 2300 København
	CVR-nr.: 32 77 90 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Linde Strandby
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed og bygherrerådgivning, herunder indenfor kommerciel planlægning, udvikling og design samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets har de seneste år kæmpet for at vinde en større licitationssag. Der har i årets løb været indikationer på at licitationen er vundet - men det har dog endnu ikke mundet ud i en endelig kontrakt. Som følge af udefrakomne faktorer er beslutningen om igangsætningen af projektet udskudt. Ledelsen forventer at projektet igangsættes i løbet af sommeren 2013. Såfremt projektet mod forventning ikke igangsættes vil det kunne medføre at selskabet må afvikles. For at imødekomme risikoen herfor, og for at minimere selskabets løbende driftsomkostninger er selskabets lejemål opsagt og alle øvrige omkostninger reduceret til et minimum.

Selskabets ultimative anpartshavere har afgivet støtteerklæring og indestår for selskabets forpligtelser mindst frem til 31. december 2013 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttotab	-80.436	400.458
Personaleomkostninger	-115.025	-587.039
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.000	-11.000
Resultat før finansielle poster	-224.461	-197.581
2 Andre finansielle indtægter	0	1.658
Andre finansielle omkostninger	-38.467	-1.373
Resultat før skat	-262.928	-197.296
3 Skat af årets resultat	-101.599	60.924
Årets resultat	-364.527	-136.372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-364.527	-136.372
Disponeret i alt	-364.527	-136.372

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	27.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	27.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.000	6.000
	Andre tilgodehavender	0	59.421
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	59.421
	Anlægsaktiver i alt	4.000	92.421
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.688	19.930
	Udskudt skatteaktiv	0	101.599
	Andre tilgodehavender	73.814	2.065
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.158
	Tilgodehavender i alt	81.502	141.752
	Likvide beholdninger	838	1.370
	Omsætningsaktiver i alt	82.340	143.122
	Aktiver i alt	86.340	235.543

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	240.000	240.000
8	Overkurs ved emission	185.714	185.714
9	Overført resultat	-722.721	-358.193
Egenkapital i alt		-297.007	67.521
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		361.770	81.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.512	16.139
Anden gæld		2.065	70.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>383.347</u>	<u>168.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		383.347	168.022
Passiver i alt		86.340	235.543

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har de seneste år kæmpet for at vinde en større licitationssag. Der har i årets løb været indikationer på at licitationen er vundet - men det har dog endnu ikke mundet ud i en endelig kontrakt. Som følge af udefrakomne faktorer er beslutningen om igangsætningen af projektet udskudt. Ledelsen forventer at projektet igangsættes i løbet af sommeren 2013. Såfremt projektet mod forventning ikke igangsættes vil det kunne medføre at selskabet må afvikles. For at imødekomme risikoen herfor, og for at minimere selskabets løbende driftsomkostninger er selskabets lejemål opsagt og alle øvrige omkostninger reduceret til et minimum.

Selskabets ultimative anpartshavere har afgivet støtteerklæring og indestår for selskabets forpligtelser mindst frem til 31. december 2013 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2012	2011
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.658
	0	1.658
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	101.599	-60.924
	101.599	-60.924
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2012	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2012	45.000	45.000
Nedskrivninger 1. januar 2012	-18.000	-9.000
Årets af-/nedskrivninger	-27.000	-9.000
Nedskrivninger 31. december 2012	-45.000	-18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	27.000

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2012	10.000	10.000
Nedskrivninger 1. januar 2012	-4.000	-2.000
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-2.000
Nedskrivninger 31. december 2012	-6.000	-4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	4.000	6.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Løbetid
Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Anpartshavere	10,05%	1
0	18.158	0
	31/12 2012	31/12 2011
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	240.000	240.000
	240.000	240.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	185.714	185.714
	185.714	185.714
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-358.194	-221.823
Årets overførte overskud eller underskud	-364.527	-136.370
	-722.721	-358.193

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt hvorpå den samlede forpligtelse udgør t.kr. 42.